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Innkalling til ekstraordinært sameiermøte for  
Nordbytunet boligsameiet 

Torsdag, 31.08.2023, klokken 19.00.  
Lekeplass/garasje Nordbytunet 

Minst en fra hver seksjon bør møte – kun en har stemmerett. 
Det kan gis fullmakt dersom man er forhindret  
 
Saksliste: 
 

1. Konstituering 
a. Valg av møteleder 
b. Opptak av navnefortegnelse 
c. Valg av referent og person til å undertegne protokoll 
d. Godkjenning av innkallingen 

 
 
Forslag fra styret til avstemming: 
Dagens tekst/kapittel fra § 17 BILPARKERING i vedtektene sier: 

Noen av parkeringsplassene ute er forbeholdt gjesteparkering. Disse er skiltet 

og gjeldende gjesteparkeringsregler er skiltet av parkeringsselskapet ved 

innkjøringen til sameiet. Beboere i sameiet har ikke anledning å benytte disse 

plassene. Gjesters kjøretøy må registreres av sameier (verten) i den digitale 

løsningen til parkeringsselskapet for å ha godkjent parkering på 

gjesteplassene. 

 
Endres til: 

Gjester kan benytte uteparkeringen så lenge gjeldende parkeringsregler er            

fulgt. Herunder eventuelle krav til registrering av kjøretøy og 

plassrestriksjoner. Gjeldende regler er til enhver tid skiltet av 

parkeringsselskapet. 

 

 
Styret ønsker med denne vedtekstendringen  å legge til rette for at man enklere kan justere 

parkeringsbestemmelsene rundt gjesteparkering ute.  Det ble på siste årsmøte vedtatt ny  

vedtektsendring rundt  parkeringen ute mtp endringene som nå kommer rundt elektronisk registrering.  

Etter befaring  med p-selskapet vil slik vi  tenkte løsningen, bli meget upraktisk mtp skilting. Det vil 

være nødt med omfattende skiltimg for å få dette på plass. Tanken er at vi kommer  til å legge til rette 

for at hele uteparkeringen kan brukes av både gjester og beboere, men at gjester fortsatt må registreres 

inn av beboerne de skal til,  med de begrensningene som ligger i å kunne parkere ute som gjest.(max 3 

dgr, eller 6 timer av gangen) .Da slipper vi unna med kun 1 skilt ved innkjøringen.  

 

Med foreslått vedtekstendring  blir det derfor enklere å gjøre endringer på dette i fremtiden, dersom vi 

ser at  tenkt løsning ikke fungerer i praksis.  


